Выписка

СОВЕТ БЕЛОРУССКОЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ КОЛЛЕГИИ

АДВОКАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                         №10 /05

г. Минск

О награждении Почетной
грамотой Белорусской республиканской
коллегии адвокатов

Совет Белорусской республиканской коллегии адвокатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. За высокие достижения в оказании на профессиональной основе

юридической помощи клиентам в целях осуществления и защиты их

прав, свобод и интересов наградить Почетной грамотой Белорусской

республиканской коллегии адвокатов:

Быкову Елену Ивановну – адвоката специализированной

юридической консультации г. Витебска по обслуживанию субъектов

хозяйствования Витебской областной коллегии адвокатов;

Марачковскую Наталью Евгеньевну – адвоката юридической

консультации №2 г. Витебска Витебской областной коллегии адвокатов;

Степанова Игоря Леонидовича – адвоката, осуществляющего

деятельность индивидуально в Витебской областной коллегии адвокатов;

 ;

Председатель                    В.И.Чайчиц